**Auroleutus.** aū. aū. dicitur p̄ Aurilent. q̄d panut. 6.

**Aurore.** e. d̄ clarificentis dici exordū. **Ab aurū q̄ aurea hora quia coloz hz auri.** Et grece d̄ eous vñ p̄t dia **Aurore q̄n corora.** Ul' p̄t dia ab aer.

**Aurugo.** imis. d̄ scoria uel fex auri. q̄si auri rubigo. **D̄ enā aure uel aeris corruptio.** q̄ segetes in ruboem dūm et inālē colozem d̄stunt. **Ab a. i. sine et er lis p̄ antistatim.** Itē **Aurugo** ē morbz r̄guis reddens hoīem glau a colois quēadmodū ē pes accipit̄ q̄ causat ex corruptione fellis. et nō noīe d̄ iternia. **Del d̄ talis color ad modū pedis accipit̄. p̄ quo m̄ alij dicitur Aurugo ut ibi 6.** **Vñ Aurugo morbz segetis d̄stat q̄ pestis.** **Auri sit scoria uel color accipit̄ris** **In pedibz cōstat rubigo fit simul auri** **Ex auro dicitur p̄ rāone v̄it.**

**Aurum.** d̄ ab auri p̄ splendore. quia p̄ ceteris metallis fulget. et ē omn̄ metallorū nobilissimū et p̄stantissimū. **Del d̄ ab orion. i. scruatē. q̄ p̄ ceteris metallis seruatur.** Et carz fidm̄ vsum plāti nūo ficut et rēte noīa metallorum p̄ter ista duo. es et metallum. et h̄ idō quia ista duo noīa s̄t noīa gnālia quia ml' te sunt spēs eris et metallorum. **A. v̄ero noīa ut aurū r̄ ferrū r̄ silia s̄t noīa sp̄nalia q̄e scrus ē cū eis.**

**Auruspices.** qui dicant̄ inde sup̄. **vocabulo Aruspex.**

**Auster.** tri. d̄ capi multis modis. **Vno mō d̄ regio australis que t̄n pon̄ et d̄ict̄ d̄ Austria.** **Caam d̄ ventus pluuosus. flans a meridie ul' plaga meridionali.** ab hauriendo dicitur eo q̄ hauriat aquas cū sit multū pluuosus et hūidus. **Et id̄ v̄tus ē adō calidus q̄ p̄scet i aq̄ d̄ corruppe.** Itē **Auster dicitur spiritus factus. vel grā spiritus s̄a. ut ibi.** **Burge aquilo et veni auster. i. surge dyabole et veni sancte spiritus.** Itē ē feruor amoris. ut ibi. **De? ab austro veniet. In**

**Austerno.** ab. aē. ab auster. p̄ venio corruptiuo ut d̄m̄ est. i. corruppe v̄nare. **maerū facere. In**

**Austernatus.** aū. i. austro corruptus. ut aūlia austernata d̄iant̄ aūlia maera. **Et sic Austernatus p̄t ca p̄i p̄ncipaliter. uel noīaliter p̄t valet t̄m̄ sicut maer.**

**Australis.** le. i. meridian. **Et Australis plaga.** d̄ illa que ē ab austro uel meridie. **h̄**

**Australis meridian.** p̄m̄t q̄ quodā p̄bello. qui et humalis dicitur

**Austro.** ab. aē. i. humectare.

**Austerafricanus.** ventus ē sic dicitur eo q̄ ē iunctus africa et austro. et talis ventus q̄m̄ dicitur nothus. et grecozum noīe dicitur zephyrus. eo q̄ flores et gramina eius flatu viuificatur. **Hic ventus enā q̄m̄ dicitur fauonius.** eo q̄ fauet frugibz et floribus. **Del scdm̄ alios fauoneus a foueo. es. quia fouet segetes flores et fruges.**